
 
1 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 92 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) - Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) ως προσωρινών αναπληρωτών για την κάλυψη λειτουργικών κενών τα οποία 

προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19, για 

το διδακτικό έτος 2020-2021, σε εφαρμογή του άρθρου 35 του ν. 4722/2020 (Α΄ 177). 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 35 «Προσλήψεις προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού προσωπικού κατά το διδακτικό έτος 

2010-2021» του ν. 4722/2020 (ΦΕΚ 177 Α΄)  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄) όπως τροποποιείται και ισχύει 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

5. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων» 

6. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

7. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

8. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344 Β΄-ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

9. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 13/ΑΣΕΠ/25-4-2019 ) και 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) 

του ΑΣΕΠ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Μυστακίδου, Ι. Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210  344 3003 - 2561 

 
 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι,  19/10/2020 
Αριθ. πρωτ.:  141997/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΤΖ746ΜΤΛΗ-ΚΡΒ



 
2 

10.  Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 

και ΠΕ30 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν αναμορφωμένοι στο 

ΦΕΚ 1271/Γ΄/13-8-2020 και των κλάδων ΠΕ22 και ΠΕ31 όπως δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 

2361/Γ΄/18-12-2019 

11.  Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 1272/Γ΄/13-8-2020 

12. Tο έργο με Κωδικό 2020ΣΕ44520002 και τίτλο «Πληρωμή προσωρινών αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π.) 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για την κάλυψη έκτακτων αναγκών λόγω της 

εμφάνισης και διάδοσης του κορωνοϊού (COVID-19)», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση 

Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ. 101777/29.9.2020 (ΑΔΑ: 6ΠΖ046ΜΤΛΡ-01Ω) απόφαση του 

Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο 

Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

13. Την αριθμ. 140943/Ε1/15-10-2020 υπουργική απόφαση με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 11.111 

προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του 

Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων για την κάλυψη 

εκτάκτων αναγκών λόγω της εμφάνισης και διάδοσης του κορωνοϊού (COVID-19)» 

14. Την αριθ. πρωτ. 105899/Ε4/13-8-2020 (ΑΔΑ: 90Ε946ΜΤΛΗ-2ΙΞ) απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση 

υποψήφιων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αίτησης-δήλωσης περιοχών για πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών το σχολικό έτος 2020-2021» 

15. Την αριθ. πρωτ. 137464/Ε4/9-10-2020 (ΑΔΑ: 6ΠΥΟ46ΜΤΛΗ-Θ3Ψ) απόφαση με θέμα: 

«Πρόσκληση υποψήφιων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αίτησης-δήλωσης προτίμησης περιοχών για 

πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών τρίμηνης (κατ΄ελάχιστον) διάρκειας για την κάλυψη 

λειτουργικών κενών τα οποία προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη μετάδοση και διασπορά 

του νέου κορωνοϊού COVID-19 (άρθρο 35 του ν. 4722/2020) κατά το σχολικό έτος 2020-2021» 

16.  Την αριθ. πρωτ. 141820/Ε4/16-10-2020 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την A΄ φάση 

προσλήψεων προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ τρίμηνης (κατ΄ελάχιστον) διάρκειας 

για την κάλυψη λειτουργικών κενών τα οποία προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη μετάδοση 

και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19 (άρθρο 35 του ν. 4722/2020) σχολ. έτους 2020-

2021».  

17. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της ανωτέρω αριθ. πρωτ. 137464/Ε4/9-10-2020 (ΑΔΑ: 6ΠΥΟ46ΜΤΛΗ-Θ3Ψ) 

πρόσκλησης.  

 
Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε 9 ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 30 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 7 ΠΕ25-Σχολικών 

Νοσηλευτών, 2 ΠΕ28-Φυσιοθεραπευτών, 2 ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών, 14 ΠΕ30-

Κοινωνικών Λειτουργών και 28 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού ως προσωρινούς 

αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), 

για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών οι οποίες προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη 

μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19 [άρθρο 35 του ν. 4722/2020 (Α΄ 177)], όπως 

αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες: 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΖ746ΜΤΛΗ-ΚΡΒ



 
3 

Για τις ΣΜΕΑΕ (Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης): 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΜΑΚΡΗ 
ΑΘΗΝΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 881 75,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

2 3 ΞΩΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1314 58 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

3 5 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1382 56,4 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4 6 ΣΑΒΒΙΔΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1715 47,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

5 10 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1872 44 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

6 12 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2171 36,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

7 13 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2274 32,92 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

8 14 ΡΟΥΔΥΝΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2306 32,8 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

9 15 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2438 28,6 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

10 16 ΒΑΜΒΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2449 28,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

11 18 ΜΟΣΧΑΜΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2570 23,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

12 21 ΜΠΕΚΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2604 21,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

13 22 ΜΑΛΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2673 19,16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 23 ΚΑΡΑΒΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2695 18,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

15 1 ΜΠΑΡΛΕΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 A 296 48,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

16 2 ΚΟΥΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 A 306 46,38 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

17 3 ΓΚΟΥΝΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 408 34,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

18 4 ΤΣΟΥΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 A 446 31,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

19 5 ΠΑΝΔΡΕΜΜΕΝΟΥ ΕΥΡΩΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 A 505 26,75 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

20 6 ΤΡΙΒΙΖΑΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 A 553 22,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

21 7 ΞΥΝΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 578 16,83 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

22 8 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ21 B 8 64,83 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

23 9 ΓΚΟΥΛΓΚΟΥΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 B 77 40,38 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

24 1 ΚΑΤΣΑΜΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 286 70,55 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

25 4 ΜΠΑΝΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 556 56,7 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

26 5 ΚΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 570 56,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

27 8 ΑΛΕΞΟΥΛΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 797 50,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

28 9 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 B 798 50,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

29 11 ΤΡΑΠΑΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 B 895 47,18 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 13 ΤΣΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 934 45,63 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

31 17 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 B 1323 33,75 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

32 21 ΔΗΜΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1433 32,08 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

33 23 ΣΗΦΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΣΗΦ ΠΕ23 B 1498 31,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34 26 ΜΑΡΚΕΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1799 27,43 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

35 30 ΚΙΤΣΑΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 B 2117 21,4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

36 2 ΣΤΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 B 136 50,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

37 5 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 B 1396 22,65 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

38 7 ΚΩΦΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ25 B 1540 20,25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

39 1 ΒΕΡΒΑΙΝΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 A 199 35,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: 6ΤΖ746ΜΤΛΗ-ΚΡΒ



 
4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

40 2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ- 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ28 B 146 21,5 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

41 1 ΠΟΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 B 162 26,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

42 2 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ29 B 258 17,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

43 3 ΜΑΝΤΕ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 973 27,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

44 5 ΚΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΒΙΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 A 1090 24,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

45 6 ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 1124 23,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

46 7 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 A 1151 22,93 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

47 9 ΡΟΥΝΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 A 1252 18,95 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

48 10 ΣΙΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 B 67 35,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

49 11 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 B 147 29,28 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

50 13 ΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 B 236 25,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

 

Για την εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 2 ΜΠΑΜΠΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1188 62,28 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 4 ΚΟΥΚΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1349 57,2 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

3 7 ΤΣΙΟΥΚΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 A 1716 47,8 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

4 8 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 A 1725 47,56 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5 9 ΤΣΙΟΥΜΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1820 45,6 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

6 11 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2089 38,8 
ΡΟΔΟΠΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

7 17 ΝΑΚΟΥ-ΣΦΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2523 25,4 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

8 19 ΚΑΜΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 A 2597 22 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

9 20 ΓΚΑΡΕΛΗ ΡΟΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2598 22 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

10 24 ΣΙΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2723 17,2 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

11 25 ΓΡΑΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2727 17 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

12 26 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2753 15,2 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

13 27 ΜΙΧΑΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2770 14,4 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

14 28 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2817 11,2 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

15 1 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΦΙΛΟΣ ΠΕ25 A 947 18,68 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

16 3 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ25 B 217 45,5 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

17 4 ΚΟΥΡΤΑ ΧΡΥΣΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 906 27,93 
ΗΜΑΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

18 6 ΓΩΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ25 B 1508 21,05 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΤΖ746ΜΤΛΗ-ΚΡΒ



 
5 

 

Για τις ΕΔΕΑΥ (Επιτροπές Διεπιστημονικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης): 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ
ΔΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 6 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 593 55,7 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

2 7 ΚΕΡΑΜΕΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 B 661 53,53 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

3 12 ΜΑΝΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 B 902 46,88 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 19 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1406 32,43 
ΗΜΑΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

5 22 ΤΑΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1476 31,43 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

6 27 ΣΤΑΜΟΥ ΜΥΡΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1849 26,75 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

7 28 ΚΑΛΠΑΚΙΩΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ23 B 2075 22,98 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

8 29 ΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 2115 21,43 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

9 8 ΡΟΥΠΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 1213 21,13 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

10 14 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 B 288 22,85 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 

Για τα ΚΕΣΥ (Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης): 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 2 ΔΟΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 B 535 57,43 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 3 ΧΙΩΤΗ ΦΙΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 B 552 56,8 
ΚΕΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 10 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΣΜΑΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 820 49,95 ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4 14 ΔΕΛΗΜΑΡΟΥ 
ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ23 B 1049 41,13 ΚΕΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

5 15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1136 38 ΚΕΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

6 16 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1306 34,08 ΚΕΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

7 18 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1369 32,98 ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

8 20 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 B 1410 32,38 
ΚΕΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

9 24 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 B 1654 29,13 
ΚΕΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

10 25 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1657 29,1 ΚΕΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

11 1 ΚΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 242 76,95 ΚΕΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 2 ΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 621 45,33 ΚΕΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΖ746ΜΤΛΗ-ΚΡΒ



 
6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

13 12 ΠΑΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 B 219 25,6 
ΚΕΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 

 

Για τις Τάξεις Υποδοχής στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ): 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 4 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 A 1055 25,58 
ΗΜΑΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

Οι προσλαμβανόμενοι στα ΚΕΣΥ οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στο ΚΕΣΥ 

πρόσληψής τους από την Τρίτη 20 έως και την Τετάρτη 21 Οκτωβρίου 2020. 

 

Οι υπόλοιποι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία απευθείας στη σχολική 

μονάδα, εντός δύο εργάσιμων ημερών από την επομένη της ημερομηνίας τοποθέτησής τους σε 

αυτήν σύμφωνα με την απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης 

 
Η σύμβαση που καταρτίζεται για όλους τους ανωτέρω έχει τρίμηνη διάρκεια, λύεται, δε, 

αυτοδικαίως με την πάροδο του εν λόγω διαστήματος, εκτός και αν συντρέχουν οι λόγοι εφαρμογής 

των διατάξεων του άρθρου 35, παρ. 1 του ν. 4722/2020 (Α΄ 177), περί δυνατότητας ισόχρονης 

ανανέωσής της κατόπιν σύμφωνης γνώμης των προσληφθέντων.  

                           
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
4. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Παιδείας, Μονάδα Β1 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΖ746ΜΤΛΗ-ΚΡΒ


		2020-10-19T10:29:03+0300
	Athens




